REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ENKELEIDA I. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagjia NR.5, Rr.
BLV”BAJRAM CURRI”, GODINA 1
MAJI, AP. NR.22, HYRJA 3

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682035826

MARREVESHJE SIGURUESE

Nr. repertori: 2869 Nr. koleksioni: 873
Tirane mé 13/09/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar H‘Hl““l”“”m H Hl‘l“ m ‘Illl”””
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053570100165697

YAkt noterial pérbéhet nga 2 fleté
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el Horh
Sot, me ].3..‘....034202.1., ne Tirane, perpara meje noter énae laq.. [1en ; m paragiten personalisht palet e

meposhtme, te cilet deklarojne perpara meje se me vullnetin e tyre te lire lidhin kete Marreveshje Siguruese si me
poshte:

PALET E MARREVESHJES

BARREDHENES: FRIGO FOOD shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e
Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT J91501001C, me seli ne Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht,
perfagesuar nga administratori i shogerise Fatjon Nevzat Xhaferaj, shtetas Shqiptar, lindur me date 08.02.1973, ne
Vlore, mbajtes i leternjoftimit me nr. 034020312, me numer personal H30208137B, leshuar me date 11.03.2019,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, autorizuar me vendimin e ortakut te vetem te shogerise nr. ’%“ﬁep.
/nr._= kol. date\3 &€ 202 , i quajtur ne vijim Barredhenes.

BARREDHENES: N.E.SH shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e
Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT K78325901A, me seli ne Diber, Klos Bashkia Klos, prane ish —
oficines se ndertimit, ndertese 1-kat, perfagesuar nga administratori i shoqerise Nerim Murat Shinjatari, shtetas
Shqiptar, lindur me date 29.06.1966, ne Bejne, mbajtes i leternjoftimit me nr. 034541186, me numer personal
G60629004A, leshuar me date 01.03.2019, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, autorizuar me vendimin e
ortakut te vetem te shogerise nr. 2%_ rep./nr._— kol. date ] } 0f2¢ Y|, i quajtur ne vijim Barredhenes.

BARREMARRES: Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA, regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me
vendim nr. 35506, date 19.04.2006 te Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane, NIPT K72014801J, me seli ne adresen
Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, kati 14, Tirane, e perfagesuar rregullisht nga z.
Bozhidar Todorov, shtetas Bullgar, ne cilesine e Drejtorit te Pergjithshem Ekzekutiv dhe znj. Ina Paskaleva,
shtetase Bullgare, ne cilesine e Drejtore Departamentit te Menaxhimit te Riskut, te dy madhore, me zotesi te plote
per te vepruar, e quajtur ne vijim BANKA / BARREMARRES.

PRANUESI BARRES: ENERGY PARTNERS AL shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra
Kombetare e Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT K92129030I, me seli ne Tirane, Rruga e
Elbasanit, vila nr. 71, perfaqesuar nga administratori i shoqerise Sokol Luan Meqemeja, shtetas Shqiptar, lindur me
date 28.06.1969, ne Tirane, mbajtes i pashaportes me nr. BD0507202, me numer personal G90628152K, leshuar
me date 25.04.2017, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, autorizuar me vendimin e ortakeve te shogerise
nr.,Q. 2) rep./nr. —  kol.date  OF. 202(, i quajtur ne vijim Pranuesi Barres.

MEQENESE

(A) Me date % O 192( , eshte ne&shkruar nje Kontrate Kredie Bankare Nr.,Z 3 F0 Rep. / Nr.
Kol. e noter 6 : Ho,-()/\d\ (bashkangjitur kesaj marreveshje) midis Barremarresit

ne kete kontrate dhe shogerise FRIGO FOOD shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur

nga Qendra Kombetare e Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT J91501001C, me

seli ne Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht, perfagesuar nga administratori i shogerise Fatjon
Nevzat Xhaferaj (i quajtur Kredimarresi) dhe dorezaneseve shogerisse ENERGY PARTNERS AL

shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare ¢ Regjistrimit me

)



)
Numer Unik te Identifikimit NIPT K921290301I, me seli ne Tirane, Rru‘ga‘le Elbasanit, vila nr.
71, perfagesuar nga administratori i Sh@gerise Sokol Luan Megemeja dh%_sl'ltetasit Sokol Luan
Megemeja, me qgellim levrimin ne llogarine rrjedhese te Kredimarresits prane Barremarresit te

shumes ne total prej Euro 27900'000 (dy milion e nentegind mije euro). —

(B) Kontrata e Kredise Bankare eshte miratuar kundrejt ofrimit te garancive te nevojshme te ofruara nga
Barredhenesi, per te siguruar permbushjen e plote te detyrimeve ge rrjedhin nga Kontrate Kredie
Bankare, nder te tjera, do te vendose barre siguruese mbi pasuri te luajtshme ge ndodhen ne pronesi
te tij.

DUKE PATUR PARASYSH SA ME SIPER, Barredhenesi dhe Barremarresi bien dakort per sa vijon:

Neni 1
INTERPRETIMI

1.1 PERKUFIZIME
Ne kete marreveshje, termat dhe shprehjet e meposhtme do te kene kuptimin vijues:

(a) “Barre Siguruese” ka kuptimin qe i eshte dhene ketij termi ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshje.

(b) “Kolateral” ka kuptimin qe i eshte dhene ketij termi ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshje.

(c) “Detyrime te Siguruara” detyrimet qe rrjedhin direkt dhe/ose indirekt per Barredhenesin/Kredimarresin
ne baze te Kontrate Kredie Bankare NrQﬁORep / Nr. _ Kol. date [) - 0. , duke
perfshire ketu edhe pagimin e ¢do shperblimi, shpenzimi, demshperblimi, shpenzimet ligjore e ¢do
shpenzim tjeter te nenkuptuar, ne ¢faredolloj monedhe, per te cilen Barredhenesi mund te behet
pergjegjes ndaj Barremarresit sipas Kontrates se Kredise Bankare (te quajtur ne vijim Kontrata e
Kredise).

1.2 PAVARESIA E DISPOZITAVE

Dispozitat e kesaj Marreveshje jane te pavarura nga njera-tjetra dhe deklarimi i pavlefshem apo i
paekzekutueshem i ndonjeres prej tyre nga Gjykata kompetente nuk do te ndikoje vlefshmerine dhe ekzekutimin
e dispozitave te tjera te kesaj Marreveshje.

1.3 NDRYSHIMET DHE HEQJA DORE

Ndryshimet dhe hegjet dore nga kjo Marreveshje do te jene te vlefshme vetem nese hartohen me shkrim dhe
nenshkruhen nga te dyja palet e kesaj Marreveshjeje. Heqja dore nga ndonje prej dispozitave te parashikuara ne
kete Marreveshje nuk do te interpretohet si hegje dore nga dispozitat e tjera te kesaj Marreveshje.

1.4 LIGJ1 1 ZBATUESHEM
Kjo Marreveshje do te zbatohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin e Republikes se Shqiperise dhe
veganerisht me ligjin nr. 8537, date 18.10.1999 “Per barret siguruese”.

NENI 2
BARRA SIGURUESE
2.1 Barredhenesi nepermjet kesaj Marreveshje, krijon ne favor te Barremarresit nje barre siguruese (‘“Barra

Siguruese”) mbi pasurite e luajtshme te meposhtme (me poshte te quajtura “Kolaterali”).

a) Barre siguruese ne favor te Bankes se Pare te Investimeve — Albania ShA mbi pasurine e

luajtshme, me te dhenat si me poshte:

- 100% (njeqind perqind) te kuotave te shogerise ENERGY PARTNERS AL shpk, regjistruar me NIPT
K921290301, te pasqyruara prej shogerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara sipas ekstraktit te
QKR-se,




Keto kuota kane kethperberje

- 70% (shtatcdh-jrgl-e ;mqind) te kuotave te shogerise FRIGO FOOD shpk, regjistruar me NIPT J91501001C,
te pasqyruara prej shoqerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara sipas ekstraktit te QKR-se qe
ajo ka prane shoqerise Energy Partners AL shpk me NIPT K92129030I.

2.2 Cdo referim ne lidhje me Kolateralin do te nenkuptoje Kolateralin apo nje pjese te tij.

2.3 Barra Siguruese ne lidhje mbi ¢do pjese te Kolateralit do te krijohet menjehere sapo Barredhenesi te
vertetoje titullin e pronesise mbi ate pjese te Kolateralit, si¢ parashikohet ne Ligjn per Barret Siguruese dhe
rradha e perparesise se Barres Siguruese mbi kete pjese te Kolateralit do te caktohet nga data e regjistrimit te
Barres Siguruese ne Regjistrin e barreve Siguruese sipas Nenit 4.1 me poshte.

2.4 Barredhenesi / pranuesi barres bie dakort se afati i kufizimit te barres se vendosur, eshte deri ne shlyerjen e
plote te detyrimeve te rjedhura nga kontrata e kredise bankare perfshire ketu cdo zgjatje afati shlyerje apo shtyrje
maturimi te kredise te vendosur nepermjet anekseve te kontrates se kredise te cilat mund te lidhen ne te ardhmen
ndermjet Bankes dhe Kredimarresit, pergjate te gjithe periudhes qe regjistrimi barres prodhon efekte sipas ligjit ne
fuqi.

2.5 Ne te nenshkruarit barredhense dhe pranues te barres, me cilesite respective te kesaj Marreveshje Siguruese,
deklarojme se jemi dakort te vendoset barre ne rradhe te pare mbi pronen e pershkruar me siper ne favorin e
Bankes te Pare te Investimeve — Albania ShA dhe se heqim dore nga cdo pretendim mbi pronen dhe te drejtat mbi
te, deri ne momentin e shlyerjes se plote te shumes sipas kontrates te kredise bankare, dhe pergjate gjithe
kohezgjatjes se detyrimit nga Perfituesi. Kjo barre gjithashtu prevolon ne cdo rast ne perputhje me ligjin ndaj cdo
inskripti tjetr ne favor te bankes.

NENI 3

DETYRIMET E SIGURUARA

3.1 DETYRIMET E SIGURUARA

Barra Siguruese do te siguroje shlyerjen, ekzekutimin dhe permbushjen e plote te te gjitha Detyrimeve te
Siguruara.

3.2. VAZHDIMESIA E BARRES SIGURUESE

Barra Siguruese e krijuar sipas kesaj Marreveshje do te jete detyruese e do te mbetet ne fuqi per Barredhenesin,
pasardhesit e tij apo perfitues te tjere, dhe do te perbeje nje garanci te panderprere, pavaresisht nga shlyerja e
pjesshme e Detyrimeve te Siguruara dhe nuk do te cenohet apo zvogélohet nga ndonje barre, garanci apo mjet
tjeter demshperblimi qe Barredhenesi, ¢do pale e trete ose organ i pushtetit gjyqesor ka dhene ne favor te
Barremarresit ne lidhje me Detyrimet e Siguruara.

NENI 4

REGJISTRIMI I BARRES SIGURUESE

Barremarresi merr persiper qe, me shpenzimet e Barredhenesit, pas nenshkrimit te kesaj Marreveshjeje, te
regjistroje Barren Siguruese ne Regjistrin e Barreve Siguruese ne perputhje me Ligjin nr. 8537 date 18.10.1999
“Per Barret Siguruese”, si barre siguruese te radhes se pare.

NENI 5
RASTE TE MOSPERMBUSHJES
5.1 RASTET E MOSPERMBUSHIES




Verifikimi i ndonjerit prej rasteve te meposhtem, do te kon51derohet Sl;;l}fii Mospermbushje ne kuptimin e
kesaj Marreveshjeje:

(a) mospermbushja e detyrimeve ne kohe, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem etyrimet ne vijim:
mosshlyerje te principalit, interesave apo ndonje shume tjeter ge perben pje ge jetynmeve te
Siguruara;

(b) falimentimi apo paaftesia paguese e Barredhenesit, apo fillimi i procedures se falrmentlmlt apo likuidimi
kundrejt Barredhenesit;

(c) proces gjyqgesor ge perfundon me vendim te formes se prere dhe te ekzekutueshem kunder Barredhenesit
apo kundrejt Kolateralit;

(d) pretendimi i ndonje pale te trete ne lidhje me ndonje barre siguruese kunder ndonje prone te
Barredhenesit, pretendim ne baze te te cilit pala e trete kerkon ekzekutimin e barres se tij siguruese.

§.2 PERSHPEIJTIMI | EKZEKUTIMIT

Ne momentin ge verifikohet ndonje nga Rastet e Mospermbushjes apo me pas, Barremarresi mund te kerkoje
shlyerjen e menjehershme te nje pjese apo te te gjithe Detyrimeve te Siguruara qe nuk eshte shlyer e ge duhet
shlyer, pa qene nevoja e ndonje kerkese apo njoftimi per kete.

5.3 MENYRAT E DEMSHPERBLIMIT NE RAST MOSPERMBUSHIE
Nese ndodh ndonje Rast Mospermbushje, perveg te gjitha te drejtave te tjera dhe menyrave te demshperblimit te
parashikuara nga ligji, Barremarresi mund:

(a) te mbaje nje pjese ose te gjithe Kolateralin me qgellim permbushjen e detyrimeve te Barredhenesit ne
perputhje me kete Marreveshje.

(b) te sekuestroje, te mbledhe, te ekzekutoje, te shese, te marre hua nga te tretet duke dhene si garanci
Kolateralin, t'u jape paleve te treta Kolateralin perkundrejt detyrimeve te tij, te beje gjithcka sa me siper
me nje pjese apo te gjithe Kolateralin, sipas kushteve te percaktuara nga ligji per Barret Siguruese dhe
mund te zbrese nga shuma e perftuar ato shpenzime ge jane perballuar ne lidhje me sekuestrimin,
mbledhjen, ekzekutimin, marrjen hua nga te tretet duke dhene si garanci Kolateralin, duke i konsideruar
si pjese e shumave per te cilat Barredhenesi i detyrohet Barremarresit;

(c) te kryeje procedurat per vjeljen e detyrimeve dhe te ushtroje te gjitha te drejtat per demshperblim te cilat
nuk ndalohen nga legjislacioni Shqiptar.

54 NATYRA E PAVARUR E DEMSHPERBLIMEVE

Te gjitha te drejtat, kompetencat dhe te drejtat per demshperblim ge i takojne Barremarresit sipas kesaj
Marreveshje, mund te ushtrohen edhe ne menyre te pavarur dhe vegmas nga njera-tjetra, pa zevendesuar njera-
tjetren dhe pa cenuar ndonje garanci te tashme apo te ardhshme te Barremarresit si dhe ¢do te drejte,
kompetence, apo te drejte per demshperblim te Barremarresit, sido ge te jete krijuar.

NENI 6

TE PERGJITHSHME

6.1 NJOFTIMET

Te gjitha njoftimet apo kerkesat ge palet do t’i drejtojne njera-tjetres sipas kesaj marreveshje, duhet te behen me
shkrim dhe, kur eshte e mundur, t’i dorezohen personalisht pales perkatese, ose te dergohen nepermjet postes se
regjistruar ne adresen e pales perkatese, si¢ tregohet me poshte ose si¢ mund te ndryshohet:

(a) Barremarresi: Banka e Pare e Investimeve sha dega Tirane

Adresa: “Kullat Binjake” kati 14-15, Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Tirane,Shqiperi.
(b) Barredhenesit / Pranuesi Barres:

Adresa: Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht,




6.2 PASARDHESIT DHE PERFITUE ST
Kjo Marreveshje do te jete B’detﬁ’rl%i
Barremarresin dhe pasardhesit %49&1{' tueélt e tjere. Kjo Marreveshje eshte e transferueshme nga
Barremarresi pa marre pelqimin e Bﬁged’nenesn
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Kjo marreveshje siguruese u krijua ne 37 (tre) kopje origjinale me te njejten vlere secila, nga nje kopje per

secilen pale dhe nje per arkiven e noterit.
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SUBJEKTIT “SH(?)QERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J91501001C
2. Data e Regjistrimit 26/02/1999
3. Emri i Subjektit "FRIGO FOOD"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/1999 \
6. Kohézgjatja Nga: 26/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqérisé n& Shqipéri Tirane Tirane. TIRANE 3 DESHMORET YZBERISHT
8. Kapitali 1.138. 6?6:6.0(_)*‘-,-00___ |
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100, 09 i
9. Objekti i aktivitetit lmport-cksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje
rrugesh,hapje

kanalcsh,shpune tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,dig

|.a,vepra bonifikuese dhe ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin.

Shitje me pakice te produkteve. Import-eksport, paketim,
tregtim, shitje me shumice e ushqgimeve me origjine shtazore
per njerez (mish dhe nenproduktet e tij).

10. Administratori/ét Fatjon Xhaferaj

10.1 Afati i emérimit Nga: 24/06/2021 Deri: 24/06/2026
I'l. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabgl (nése ka) Bendis Husi

12.1 'Afati i emérimit Nga: 31/05/2019 Deri:
13. Ortakét SokolMegemeja

- Para:

13.1 Vlera e kapitalit 1.138.676.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 100,00

13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




OKB

Cpurda s Horimbits o w Wissimsts
Matizral Busimess Conter

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirang;Tirane TIRANE Makina tip Iveco Fiat AB 368 AG
Tirane<Fidkne TIRANE _Mjeti Tip Transit me targe
AB175BGKorce Mollaj MOLLAJ Mollaj, tek Frigoriferi-
Dvoran TiraréTirane TIRANE Mjet tip NISSAN . tipi
kamion me farge TR 6765 F Tirane Tirane TIRANE Mjeti
tip Iveko Daily me targe AA 675 TG Tirane Tirane
TIRANE Mjeti tip IVEKO me targa TR 9771 L Tirane
Tirane TIRANE Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me
targe TR 4852 S. Tirane Tirane TIRANE HELMES-PEZE
Tirane Kashar YZBERISH Automjet tip Renault Traffic me
targa AB868CJ Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip
Furgon Mercedes Benz me Targe TR 01 45 N Tirane Tirane
TIRANE Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311
CDI me targe AA 842 PB Tirane Tirane TIRANE Furgon
Tip Mercedes Benz me Targé AA 815 JI Tirane Tirane
TIRANE Mjet tip Volkswagen,Lloji ATP me targe TR 3151
L Tirane Tirane TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me
targe TR 4036 P Tirane Tirane TIRANE Mjet tip
Volkswagen,lloji ATP me targe TR 3144 L Tirane Tirane
TIRANE Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311
CDI me targe AA 841 PB Tirane Tirane TIRANE Mjet tip
Volkswagen,tipi ATP me targe TR 7016 J Tirane Tirane
TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me targe AB370AG
Tirane Kashar YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Zona
Kadastrale 3866, Nr Pasurie 317/24, Kati 1 Fier Lushnje
LUSHNIJE Lagjja 18 Tetori,prane Frigoriferit Tirane Tirane
TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me targe AA765DB
Tirane Tirane TIRANE Mjet tip Volkswagen.tipi ATP me
targe TR 7015 J Tirane Tirane TIRANE Makina Tip
Mercedes Benz AB 061 AG Tirane Tirane TIRANE Makina
tip Iveco Fiat AB 369 AG Tirane Tirane TIRANE Automjet
tip Peugeot me targe AA 614 PF Tirane Tirane TIRANE
Mijeti tip Volkswagen Caddy me targe AA 659 XB

15. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "FRIGO FOOD"

E-Mail: hanafrigofood@gmail.com

Telefon: 27558803

Té Tjera: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.10.12.2009 mbi
caktimin ¢ ekspertes Zj.Lefteri Kushta pé t€ béré zmadhimin
e kapitalit. Ne ceshtjen me cn-458315 behet
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date
28.09.2010 per emerimin e Z.Doranin Agalliu si ekspert per
rritjen e kapitalit

16. Statusi:

Aktiv
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Ti DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (b;}llx};g)unik i identifikimit te subjektit K78325901A
2. Data e Regjistrimit 25/09/2007
3. Emri i Subjektit N.E.SH.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2007
6. Kohézgjatja Nga: 20/09/2007

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri

Diber KLOS BASHKIA KLOS Prane ish-ofigines se
ndertimit, Ndertese 1-kateshe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim dhe tregtim te energjise elektrike, etj.

10. Administratori/ét

Nerim Shinjatari

10.1 Afati i emérimit Nga: 26/07/2019 Deri: 26/07/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét NerimShinjatari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: N.E.SH.




REPUBLIKA E SHQIPERISE -
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE T
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ', i
e
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E-Mail: bujardedja@yahoo.com *

15. Statusi: Aktiv

Daté: 25/08/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/08/25 14:05:44 +02:00
ggggz 5901A2021082514052550

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
L€ nfé procedure automatike nga nje sistem elektronik (Qendra Kombé&tare e Biznesit)




